УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«19»  декабря  2019 г.                                                                                                     № 444-од

село Малый Атлым

Об итогах участия  в муниципальном творческом конкурсе

для воспитанников и педагогов образовательных организаций,

реализующих программы дошкольного образования «Моя Югра»

 В  соответствии  с приказом Управления образования и молодежной политики №

1051-од от 16.12.2019 г. «Об итогах муниципального творческого конкурса для

воспитанников и педагогов образовательных организаций, реализующих программы

дошкольного образования «Моя Югра»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы победителей, призеров, сертификаты участников воспитанникам,

педагогам дошкольной группы (приложение 1).

2. Отметить качественную подготовку конкурсных работ воспитателями дошкольной

группы Мухетдиновой Г.В., Беззубовой М.А., Шевченко А.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

Приложение 1

к приказу № 444-од

от 19.12.2019 г.

Список участников муниципального творческого конкурса для воспитанников и

педагогов образовательных организаций, реализующих программы дошкольного

образования «Моя Югра»

1. Конкурс среди воспитанников

ФИО

воспитанников

Название работы Результат Руководитель

Валайтис А.

Понкратова А.

Рослик Л.

Савинов В.

«Природные

богатства»

участники Мухетдинова Г.В.

Понкратова Алёна «Национальное

многоборье»

1 место

Годорозя Е.,

Кугаевская Э.

«Сияние Севера» участники Беззубова М.А.

Самойленко Д. Друзья участник Мухетдинова Г.В.

Шибакова А. Зимние забавы 3 место Беззубова М.А.

Захезина Д. Олень в упряжке участник Шевченко А.А.

Бакшеев Д.

Захезина Д.

Еду в соседнее село участники Шевченко А.А.

2. Конкурс среди педагогов

ФИО

педагогов

Название работы Результат

Мухетдинова Г.В. Разработка мероприятия НОД 2 место

Шевченко А.А. Разработка мероприятия с родителями 2 место

Киш Л.Н.

Беззубова М.А.

Разработка мероприятия с родителями участники